
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про уповноваження осіб на виконання повноважень, передбачених пунктом 8

Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо
переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету України від 19 березня 2022 року

 № 333 (зі змінами), на території Саратської селищної територіальної громади  

Керуючись статтями 34, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пунктом 8 Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення(перебування) внутрішньо
переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня
2022 року № 333 зі змінами,  виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1.    Уповноважити осіб  на  виконання  повноважень,  передбачених  пунктом  8
Порядку  компенсації  витрат  за  тимчасове  розміщення  (перебування)  внутрішньо
переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету України від 19 березня 2022 року №
333 зі змінами, на території Саратської селищної територіальної громади, згідно переліку у
додатку 1 до цього рішення.

1.1. Уповноваженим особам,  зазначеним у додатку 1  до цього рішення,  шляхом
відвідування  місць  розміщення  внутрішньо  переміщених  осіб,  щомісячно  до  10  числа
місяця, що настає за звітним, проводити перевірку:

- факту розміщення внутрішньо переміщених осіб;
- факту безоплатного розміщення внутрішньо переміщених осіб;
- ідентифікації внутрішньо переміщених осіб(перевірка документів);

1.2.  За  результатами  перевірки  уповноважені  особи  складають  акт  перевірки
достовірності наведених відомостей у повідомленні/заяві особи, що розмістила внутрішньо
переміщених осіб у формі, згідно додатку 2 до цього рішення.

       2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради
Проданова В. П..

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева

       12 березня 2024 року 

№ 847



Додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету Саратської селищної 
ради від 12 березня 2024 року 
№  847

ПЕРЕЛІК
уповноважених осіб на виконання повноважень, передбачених пунктом 8 Порядку

компенсації витрат за тимчасове розміщення(перебування) внутрішньо переміщених осіб,
затвердженого постановою Кабінету України від 19 березня 2022 року № 333 (зі змінами),

на території Саратської селищної територіальної громади 

№
з/п

ПІБ
уповноваженої особи на виконання

повноважень, передбачених пунктом
8 Порядку компенсації витрат за

тимчасове розміщення(перебування)
внутрішньо переміщених осіб,

затвердженого постановою Кабінету
України від 19 березня 2022 року №

333(зі змінами)

Посада Населені пункти, на
території яких будуть

здійснюватися
повноваження

селище Сарата
1 Мельник 

Каріна Миколаївна
головний спеціаліст
відділу соціального

захисту апарату селищної
ради

селище Сарата

2 Георгієва 
Ганна Павлівна

головний спеціаліст
відділу соціального

захисту апарату селищної
ради

3 Добинда 
Сергій Тимофійович

керівник комунального
підприємства «Сарата

Комунсервіс» Саратської
селищної ради

Зорянський старостинський округ
1 Георгієв 

Михайло Федорович
керівник комунального

підприємства «Зорянський
сількомунгосп» Саратської

селищної ради

с. Зоря

2 Златова 
Юлія Степанівна

діловод загального відділу
апарату Саратської

селищної ради
Михайлівський старостинський округ

1 Вололовцев 
Степан Васильович

керівник комунального
підприємства

«Михайлівський
сількомунгосп» Саратської

селищної ради

с. Михайлівка
с. Долинка

2 Мелованова 
Олеся Олександрівна

діловод загального відділу
апарату Саратської

селищної ради

с. Михайлівка

3 Отян 
Ольга Василівна

діловод загального відділу
апарату Саратської

селищної ради

с. Долинка



Новоселівський старостинський округ
1 Тешко 

Павло Кирилович
керівник комунального

підприємства
«Новоселівський

сількомунгосп-2011»
Саратської селищної ради

с. Новоселівка

2 Гульченко 
Вікторія Олексіївна

діловод загального відділу
апарату Саратської

селищної ради
Світлодолинський старостинський округ

1 Крівцов 
Михайло Михайлович

керівник комунального
підприємства

«Світлодолинський
сількомунгосп» Саратської

селищної ради

с. Світлодолинське

2 Оніщук 
Наталія Володимирівна

діловод загального відділу
апарату Саратської

селищної ради
Введенський старостинський округ

1 Василицький 
Роман Михайлович

керівник комунального
підприємства
«Введенський

сількомунгосп» Саратської
селищної ради

с. Введенка,
с. Мирнопілля,

с. Нова-Іванівка,
с. Нова-Плахтіївка,

с. Кам’янка
2 Обуховська 

Валентина Миколаївна
діловод загального відділу

апарату Саратської
селищної ради

с. Введенка

3 Чакір 
Олена Андріївна

діловод загального відділу
апарату Саратської

селищної ради

с. Мирнопілля,
с. Нова-Іванівка,

с. Нова-Плахтіївка,
с. Кам’янка

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету             М.І. Тодоров



Додаток 2 
до рішення виконавчого 
комітету Саратської селищної 
ради 
від 12 березня 2024 року 
№  847

АКТ № ______
перевірки достовірності наведених відомостей у повідомленні/заяві особи, що розмістила

внутрішньо переміщених осіб № ______від _________ року

«_____»________________2024р.                                                            с. _______________________

Уповноваженими особами:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
проведено  перевірку,  шляхом  відвідування  будинку/квартири,  розташованого  за
адресою:_______________________________________________________________________

власник якого _________________________________розмістив  ______  внутрішньо переміщених осіб.
                                  (ПІБ власника будинку/квартири)

В результаті перевірки встановлено, що:
внутрішньо  переміщена(і)  особа(и),  яка(і)  вказала(и)  реєстрацію  місця,  куди
перемістилась(ись), та зареєстрована(ні) як ВПО за адресою
смт/с. ____________________, вул._______________________буд. №______кв.____, а саме:
1._____________________________________________________________________________
2._____________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________
4._____________________________________________________________________________
5._____________________________________________________________________________
6._____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

З актом ознайомлені:
________________________________                        _____________
___________________
(ПІБ власника будинку (квартири), який                              (підпис)                                 (прізвище, ініціали)
отримує компенсацію)
Внутрішньо переміщені особи:          
____________________________                         _____________
____________________
                    (ПІБ   ВПО)                                                          (підпис)                                    (прізвище, ініціали)
____________________________                         _____________
____________________
                    (ПІБ   ВПО)                                                          (підпис)                                    (прізвище, ініціали)
____________________________                         _____________
____________________
                    (ПІБ   ВПО)                                                          (підпис)                                    (прізвище, ініціали)
____________________________                         _____________



____________________
                    (ПІБ   ВПО)                                                          (підпис)                                    (прізвище, ініціали)

Уповноважені особи:
____________________________                         _____________
____________________
                  (посада)                                                               (підпис)                                   (прізвище, ініціали)
____________________________                         _____________
____________________
                  (посада)                                                              (підпис)                                    (прізвище, ініціали)
____________________________                         _____________
____________________
                     (посада)                                                               (підпис)                                    (прізвище, ініціали) 

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету             М.І. Тодоров


	Керуючий справами (секретар)
	виконавчого комітету М.І. Тодоров
	Керуючий справами (секретар)
	виконавчого комітету М.І. Тодоров

